Welcome to

VNUG Annual meeting 2013
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VIKINDG DODSTOP USER GROUWUP

1. Annual meeting
2. Other info from VNUG
3. Time for a beer
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Dagordning A A A

VIKIDG DONSTOP USER GROUP

§ 1 Motets Oppnande
§ 2 Val av funktionarer for arsmotet
- Ordforande
- Sekreterare
- Justeringsman forutom ordforande

§ 3 Arsmotets behoriga utlysande
8 4 Godkannande av dagordningen
§ 5 Styrelsens verksamhetsberattelse




Annual report K"‘)Vrf’?/p\‘rz‘{p

e 7 protocoled board meetings + a few non protocoled ones
focused on the VNUG Conference and other events

e 3 member meeting during 2012
— Annual meeting 14 March at Attingen
— HP/VVNUG Nonstop Update Boule 3 October

sae Christmas beer 12 December at
:; ~% Man in the Moon
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Conference

2001-2012
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VIKIDG DODSTOP USER GROUP

8 6 Styrelsens ekonomiska verksamhetsberéttelse
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Resultatrikning

Rorelsens intakter

Avsattningar

Rorelsens utgifter

Rorelseresultat

Finansiella poster

Arets resultat

3010Anmalningsavgifter
3020Medlemsavgifter
39000vriga rorelseintikter

4050Retur utgifter och kostn for dvr tjanster

2899Avsattning 10-arskalas

4010Utgifter och kostnader for konferens
4050Utgifter och kostnader for 6vriga tjanster
5400F6rbrukningsvaror

5811Resor

690006vriga externa kostnader

8311Réanteintakter fran bank

Ar 2012

0,00 ki

25 635,50 k
9 998,50 k
0,00 k

0,00 ki

-11 513,00 kn
-5 362,25 ki
-79,50 kn
0,00 ki

-33 001,80 ky

VIKIDG DODSTOP USER GROUP

Ar 2011

268 494,61 k
11 998,50 k
0,00 k

0,00 k

0,00 kn

-377 012,70 kn
-9 865,50 ki
0,00 kn

0,00 kn

-12 800,00 k

Ar 2010

199 784,09 k
-1 501,50 k
0,00 k

0,00 k

-50 000,00 K

-154 598,00 kn
-1 253,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

-4 745,00 Kk

-14 322,55 kij

-119 185,09 kr

-12 313,41 k1

0,00 k

0,00 k

0,00 k

-14 322 565 kij

-119 185,09 ki

-12 313,41 ki
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Balansrikning

VIKIDG DODSTOP USER GROUP

Ar 2012 Ar 2011 Ar 2010
Tillgangar
Tillgangar 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kr
Fordringar 0,00 kn 2 200,00 kr 0,00 kr
Kassa och Bank 37 764,92 kr 52 087,47 kn 172 372,56 kr
Summa tillgangar 37 764,92 kr 54 287,47 kr 172 372,56 kr
Eget kapital och skulder
Arets resultat -14 322,55 k| -119 185,09 kr -12 313,41 kr
Ingdende eget kapital och skuld 52 087,47 kr 171 272,56 kn 83 585,97 kr
Kortfristiga skulder
Lan 0,00 kn 0,00 kr
Utestaende skuld 0,00 ki 0,00 kr
Summa eget kapital och skulder 37 764,92 kr 52 087,47 kr 71 272,56 kr
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Dagordning forts. Qﬁ«/\) NI\

VIKING DODSTOP USER GROUP

§ 7 Revisorernas berattelse
UIf Karbin

§ 8 Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
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Dagordning fOl’tS. VIKIDG DODSTOP USER GROUP

8 9 Faststallande av medlemsavgift

Styrelsen forslag till medlemsavgift for 2014

Avgift per kalenderar

Koncern 2000 kr (ny)
Medlemsforetag 1500 kr
Smaforetag (1-2 personer) 250 kr
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VIKING NDONSTOP USER GROUP

§ 10 Val av ordforande for kommande verksamhetsar
§ 11 Val av ledaméter for kommande verksamhetsar
§ 12 Val av suppleant for kommande verksamhetsaret
§ 13 Val av revisorer for ett ar

§ 14 Val av revisorsuppleanter for 1 ar

§ 15 Val av valberedning pa 1 ar

§ 16 Val av WEB-master pa 1 ar
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Valberedningens férslag

Ordforande Lise-Lotte Lofmark

Styrelseledamoter Bo Jonsson
Tommy Johansson
Peter Kvisthammar

HP Liaison Kent-Roger Wistrand
Styrelsesuppleant Stefan Hager
Revisorer Ulf Karbin

Vakant

Revisorssuppleant Lars-Goran Burman

Valberedning Vakant
Vakant

Web-master Suree Olsson
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VIKIDG DONSTOP USER GROUP

(omval)

(omval)
(omval)
(omval)
(omval)

(omval)

(omval)

(nyval)
(omval)
(nyval)
(nyval)
(omval)
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VIKINDG DODSTOP USER GROUP

§ 17 Av medlem inldamnade forslag

§ 18 Av styrelsen inlamnade forslag
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Dagordning forts.

§ 19 Godkannande av budget

Forslag Budget 2013

Intakter

Medlemsskap 13 250 kr
Kassa 0 kr
VNUG Event sponsring 30 000 kr
VNUG Event partners 140 000 kr
VNUG Event members 77 740 kr
Summa 260 990 kr
Utgifter

Styrelsemiddag 5000 kr
Arsmotesaktivitet 1500 kr
VNUG Event 223 601 kr
Giveaways VNUG Event 0 kr
Golf 9 000 kr
Partnermiddag 0 kr
Underhallning 10 000 kr
Julol 10 000 kr
Summa 259 101 kr
Vinst/Forlust 1889 kr

VIKIDG DODSTOP USER GROUP
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VIKIDG DODSTOP USER GROUP

§ 20 Stadgeandring
§ 21 Ovriga fragor
§ 22 Motets avslutande
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Calendarium 2012 AV e e

VIKINDG DODSTOP USER GROUWUP

15 Ma; Vikingating (annual meeting), Stockholm

4-5 September QQQ@@ riberghs, Stockholm

VIKIDG DODSTOP USER GROUP

11-13 Juni @ Discover2013 s Vegas, USA

Making technology work for you.

10-12 December (///) Discover2013 celona, Spain

Making technology work for you.

?? Dec (tbd) VNUG Christmas Beer, Stockholm
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Other Conferences VIKIiDG DODSTOP USER GROUP




VNUG Conference 2013 \\D@ @ @

VIKIDG DONSTOP USER GROUP

o 4-5 September

* Friiberghs

« Extreme vendor response
« Agenda general is Bo

» Special attractions

o Entertainment

e HP NS Update

» User presentations

* Pre day 3/9: Education and VNUG Golf Tournament
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Education election VIKIDG DODSTOP USER GROUP

1. Quick Introduction to NonStop SQL/MX Programming

2. Quick NonStop SQL/MX Database Management

3. Quick Introduction to NonStop Server Performance
Tuning and Analysis

4. Quick Introduction to Java Servlets/NSJSP in the

NonStop Environment
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VIKIDG DODSTOP USER GROUP

Agenda

1. Annual meeting
2. Other info from VNUG
3. Time for a beer
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VIKIDG DODSTOP USE

Thank you for your

active support and participating

www.vnug.biz



